DEMONSTRATIVO DE APURAGAO DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA - R.C.L.

Municipio de Guatapara - SP

Betha Sistemas
Exercicio de 2015

PERIODO DE REFERENCIA: Setembro/2014 & Agosto/2015 Pégina 1 de 1
LRF, Artigo 53, inciso |
EVOLUGAO DA RECEITA REALIZADA NOS ULTIMOS DOZE MESES TOTAL 12
ESPECIFICAGAQ MESES

Set/2014 Out/2014

Nov/2014 Dez/2014

Jan/2015 Fev/2015 Mar/2015 Abr/i2015 Mai/2015 Jun/2015 Jul/2015 Ago/2015

RECEITAS CORRENTES (l)
Receita Tributaria
Receita de Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes

DEDUGOES (ll)

Resultado do FUNDEB

FUNDEB Recebido
FUNDEB Retido

2.132.108,79  2.190.444,56

460.134,06  144.216,81
288,39 641,71
10.489,33  316.069,38
70.825,92 30.301,03

1.702.924,49 1.678.171,32
-112.553,40 21.044,31

0,00 0,00

2.498.553,21 3.000.226,29 2.729.975,65 2.045.731,85 2.803.574,21 1.851.478,35 2.234.054,75 2.596.463,96 1.648.763,61 2.342.939,54

111.823,49 533.902,36 350.027,73 254.217,54 38.038,51 141.359,14 623.591,41 472.569,90 204.229,51 367.680,90
1.055,31 37.489,69 12.208,64 10.191,43 8.752,07 11.673,21 11.920,23 0,00 9.551,31 11.143,53
8.425,08 10.343,32 10.552,97 11.999,65 13.996,06 13.598,59 13.958,32 16.365,96 20.736,60 13.728,32

20.228,54 41.915,42 24,46 29.180,44 5.593,99 24.059,27 61.371,07 34.237,51 40.447,13 37.503,35

2.340.175,32 2.315.360,77 2.337.224,87 1.582.493,34 2.418.051,08 1.622.927,64 1.834.003,99 2.057.125,99 1.336.500,42 1.872.814,55
16.845,47 61.214,73 19.936,98 157.649,45 319.142,50 37.860,50 -310.790,27 16.164,60 40.068,89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37.298,64

495.521,45
213.041,36

379.849,46
226.918,57

413.125,00
350.062,46

501.054,30 601.699,61
272.014,69 303.150,12

377.406,42
201.986,50

632.615,48
330.301,62

373.488,99
219.261,35

410.973,14
251.955,69

492.251,04
268.410,22

366.344,27
149.603,01

397.558,30
264.227,93

28.074.314,77
3.701.791,36
114.915,52
460.263,58
395.688,13
23.097.773,78
303.882,40
3.050.933,52
3.050.933,52

5.441.887,46
3.050.933,52

RECEITA CORRENTE LiQUIDA

25.023.381,25

Guatapara, 18/09/2015

SAMIR REDONDO SOUTO
Prefeito Municipal

PAULO SERGIO MOURA
CRC-1SP211542/0-5

JANDER DE MATTOS MARQUES
Controle Interno



